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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2017

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2017 2018
Total Total

2019

 1 - 4

652

160

163

169

175

Kaçanik

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 798

 15

 15

 28

 27

 1

 0

 0

 15

 15

 4,831,215

 123,256

 123,256

 145,367

 139,157

 6,210

 87,200

 87,200

 92,731

 92,731

 539,350

 31,045

 31,045

 58,550

 57,550

 1,000

 4,000

 4,000

 10,000

 10,000

 1,325,026

 40,000

 40,000

 224,643

 224,643

 7,039,281

 190,801

 190,801

 274,660

 267,450

 7,210

 91,200

 91,200

 327,374

 327,374

 204,690

 36,500

 36,500

 139,000

 30,743

 30,743

 6,178,267

 163,801

 163,801

 238,660

 232,450

 6,210

 87,200

 87,200

 226,553

 226,553

 861,014

 27,000

 27,000

 36,000

 35,000

 1,000

 4,000

 4,000

 100,821

 100,821

 798

 15

 15

 28

 27

 1

 0

 0

 15

 15

 4,821,215

 123,256

 123,256

 145,367

 139,157

 6,210

 87,200

 87,200

 92,731

 92,731

 10,000
 433,464

 26,045

 26,045

 47,550

 47,550

 5,000

 5,000

 105,886

 5,000

 5,000

 11,000

 10,000

 1,000

 4,000

 4,000

 5,000

 5,000

 111,693

 30,743

 30,743

 27,307
 49,690

 14,500

 14,500

 155,000

 22,000

 22,000

 762,205

 15,000

 15,000

 128,822

 128,822

 562,821

 25,000

 25,000

 95,821

 95,821

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16028

16328

16528

16928

17528

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0133

0412

0111

0112

 7,212,680

 190,801

 190,801

 249,660

 242,450

 7,210

 91,200

 91,200

 421,132

 421,132

 6,351,666

 168,801

 168,801

 243,660

 237,450

 6,210

 91,200

 91,200

 236,132

 236,132

 861,014

 22,000

 22,000

 6,000

 5,000

 1,000

 185,000

 185,000

 7,359,438

 190,801

 190,801

 239,660

 232,450

 7,210

 91,200

 91,200

 461,132

 461,132

 6,487,525

 168,801

 168,801

 238,660

 232,450

 6,210

 91,200

 91,200

 226,132

 226,132

 871,913

 22,000

 22,000

 1,000

 1,000

 235,000

 235,000



27-09-2016, 13:17 PM

                 Buxheti i Kosoves per vitin               -  Komunat

TotalShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2017
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   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
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2017 2018
Total Total

2019

 2 - 4

180

195

470

480

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Zhvillimi Ekonomik

Infrastruktura Rrugore

Zjarrfikesit dhe Inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Pylltaria dhe inspeksioni

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

 30

 12

 18

 1

 1

 15

 4

 11

 4

 4

 179,553

 66,501

 113,052

 7,934

 7,934

 79,072

 27,336

 51,736

 27,868

 27,868

 159,818

 149,818

 10,000

 1,500

 1,500

 23,755

 6,000

 17,755

 1,332

 1,332

 535,000

 535,000

 50,000

 50,000

 90,000

 90,000

 903,378

 777,326

 126,052

 9,434

 9,434

 212,827

 143,336

 69,491

 127,200

 127,200

 60,000

 60,000

 8,000

 8,000

 29,007

 26,007

 3,000

 610,553

 486,501

 124,052

 8,434

 8,434

 120,072

 53,336

 66,736

 84,200

 84,200

 292,825

 290,825

 2,000

 1,000

 1,000

 92,755

 90,000

 2,755

 43,000

 43,000

 30

 12

 18

 1

 1

 15

 4

 11

 4

 4

 179,553

 66,501

 113,052

 7,934

 7,934

 79,072

 27,336

 51,736

 27,868

 27,868

 103,000

 95,000

 8,000

 500

 500

 21,000

 6,000

 15,000

 1,332

 1,332

 56,818

 54,818

 2,000

 1,000

 1,000

 2,755

 2,755

 18,000

 15,000

 3,000

 11,007

 11,007

 60,000

 60,000

 8,000

 8,000

 310,000

 310,000

 20,000

 20,000

 55,000

 55,000

 225,000

 225,000

 30,000

 30,000

 35,000

 35,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

18028

18432

19640

47028

47108

48028

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0451

0320

1090

0421

0422

480 

 823,378

 697,326

 126,052

 9,434

 9,434

 222,827

 153,336

 69,491

 185,880

 185,880

 509,560

 383,508

 126,052

 8,434

 8,434

 132,827

 63,336

 69,491

 177,880

 177,880

 313,818

 313,818

 1,000

 1,000

 90,000

 90,000

 8,000

 8,000

 787,861

 661,809

 126,052

 9,434

 9,434

 232,827

 163,336

 69,491

 297,200

 297,200

 474,403

 348,351

 126,052

 8,434

 8,434

 172,827

 103,336

 69,491

 289,200

 289,200

 313,458

 313,458

 1,000

 1,000

 60,000

 60,000

 8,000

 8,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2017

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2017 2018
Total Total

2019

 3 - 4

660

730

755

850

920

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Rezidenciale-Kaçanik

Sherbimet Kulturore

 15

 15

 107

 3

 104

 8

 8

 14

 14

 546

 88,226

 88,226

 697,584

 20,980

 676,604

 42,196

 42,196

 76,242

 76,242

 3,183,986

 4,000

 4,000

 83,537

 1,200

 82,337

 3,000

 3,000

 20,000

 20,000

 138,813

 115,000

 115,000

 75,383

 75,383

 85,000

 85,000

 110,000

 207,226

 207,226

 875,607

 22,180

 853,427

 53,196

 53,196

 239,742

 239,742

 3,526,636

 5,000

 5,000

 47,000

 47,000

 48,190

 19,103

 19,103

 3,000

 3,000

 11,500

 11,500

 45,647

 145,226

 145,226

 849,607

 22,180

 827,427

 45,196

 45,196

 169,742

 169,742

 3,429,023

 62,000

 62,000

 26,000

 26,000

 8,000

 8,000

 70,000

 70,000

 97,613

 15

 15

 107

 3

 104

 8

 8

 14

 14

 546

 88,226

 88,226

 697,584

 20,980

 676,604

 42,196

 42,196

 76,242

 76,242

 3,173,986
 10,000

 2,000

 2,000

 80,537

 1,200

 79,337

 1,500

 1,500

 15,000

 15,000

 130,000

 2,000

 2,000

 3,000

 3,000

 1,500

 1,500

 5,000

 5,000

 8,813

 16,103

 16,103

 1,500

 1,500

 11,500

 11,500

 33,847

 3,000

 3,000

 1,500

 1,500

 11,800

 17,000

 17,000

 18,190

 5,000

 5,000

 30,000

 30,000

 30,000

 55,000

 55,000

 55,383

 55,383

 50,000

 50,000

 73,000

 60,000

 60,000

 20,000

 20,000

 35,000

 35,000

 37,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

66445

73037

74700

75637

85028

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0620

0760

0721

1060

850 

 187,226

 187,226

 875,607

 22,180

 853,427

 53,196

 53,196

 264,742

 264,742

 3,637,597

 132,226

 132,226

 849,607

 22,180

 827,427

 48,196

 48,196

 229,742

 229,742

 3,523,401

 55,000

 55,000

 26,000

 26,000

 5,000

 5,000

 35,000

 35,000

 114,196

 202,226

 202,226

 875,607

 22,180

 853,427

 53,196

 53,196

 299,742

 299,742

 3,618,552

 157,226

 157,226

 849,607

 22,180

 827,427

 48,196

 48,196

 264,742

 264,742

 3,498,097

 45,000

 45,000

 26,000

 26,000

 5,000

 5,000

 35,000

 35,000

 120,455
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2017

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2017 2018
Total Total

2019

 4 - 4

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 6

 8

 425

 107

 39,014

 36,900

 2,432,085

 675,987

 4,000

 12,813

 86,000

 36,000

 110,000  201,204

 55,513

 2,545,932

 723,987

 48,190

 798  4,831,215  539,350  204,690  1,325,026  7,039,281 139,000

 5,800

 27,847

 12,000

Total shpenzimet per 38 Komuna

 134,204

 49,900

 2,537,932

 706,987

 67,000

 5,613

 8,000

 17,000

 6

 8

 425

 107

 39,014

 36,900

 2,432,085

 665,987
 10,000

 4,000

 10,000

 83,000

 33,000

 2,813

 3,000

 3,000

 3,000

 22,847

 8,000

 2,800

 5,000

 4,000

 18,190
 30,000

 73,000
 37,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 798  4,821,215  433,464  49,690  762,205  6,178,267 111,693

 0  10,000  105,886  155,000  562,821 27,307

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

92140

92750

93810

95010

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

0980

0911

0912

0922

 291,204

 55,513

 2,556,918

 733,962

 207,621

 49,900

 2,548,918

 716,962

 83,583

 5,613

 8,000

 17,000

 7,212,680

 6,351,666

 861,014  861,014

 0

 0

 251,204

 55,513

 2,567,923

 743,912

 161,362

 49,900

 2,559,923

 726,912

 89,842

 5,613

 8,000

 17,000

 7,359,438

 6,487,525

 871,913

 0

 0


